L.=8r01,r,7
1p5.51ERVICE

OFÍCIO

OFÍCIO N°: 120/2023

Ao Município de Quixadá - CE

A empresa Cariri Edificações, Serviços e Conduções LTDA, inscrita no CNP) n°

39.420.606/0001-11, sediada na Rua Euclides Barroso n° 1602, Bairro Santa Luzia, na

cidade de Canindé-CE, neste ato representada por seu representante legal, Sr(a). Carlos

Douglas Almeida Leandro, portador (a) do CPF n° 038.047.463-81, Carteira de Identidade

n° 20070975064-SSP-CE, vem através deste instrumento, informar que aceitamos fornecer

os serviços solicitados para atender as necessidades da Procuradoria Geral do município de

Quixadá/CE, nos mesmos moldes e termos avançados do EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO

n° 00.001/2023-srp e ATA DE REGISTRO n° 002/2023.

Agradecemos antecipadamente pela compreensão e pela pronta resposta a esta solicitação.

Reitero vossa estimada consideração.

Atenciosamente.

Canindé-CE; 27 de dezembro de 2023

CARIRI EDIFICACOES,

SERVICOS E

CONDUCOES

LTDA:394206060001 11

Assinado de forma digital por

CARIRI EDIFICAcOEs, SERVICOS E
CONDUCOES
LTDA:394206060001 11
Dados: 2023.1 2.27 09:02:54 -0300

Cariri Edificações, Serviços e Conduções LTDA

CNPJ: 39.420.606/0001-11

Carlos Douglas Almeida Leandro

CPF: 038.047.463-81

Titular da empresa

EcIides Barroso 7602, Santo Luzia, Caninde/CE

& £85J 8 814 1078Caixo Pústuí 66
Ejlcoriritransporteseservíccs"rnaíl.com

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 92.400,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (POR EXTENSO): NOVENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS: CONFORME O EDITAL

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O TERMO DE REFERENCIA

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao (A)

Comissão de Pregões da Prefeitura Municipal QUIXADÁ - CE

Att. Sr (a). Pregoeiro (a)

ADESÃO DE ATA: 002/2023

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT
VALOR

UNIT

VALOR

TOTAL

01

VEÍCULO TIPO CAMINHONETA, 4X4, CABINE DUPLA,

COMBUSTIVEL DIESEL, DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR

CONDICIONADO, ANO DE FABRICAÇÃO MINIMA DE

2018, MOTORIZAÇÃO MINIMA DE 1,8, EM

PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E TOTAL

CUMPRIMENTO DA LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO.

COMBUSTIVEL, MANUNTENÇÃO E CONDUTOR POR

CONTA DA CONTRATANTE.

MÊS 12 R$ 7.700,00 R$ 92.400,00

VALOR GLOBAL: R$ 92.400,00

Declara, sob as penas da Lei:

• Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do

fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciá rios, fiscais e comerciais,

taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a

contrata ao, inclusive a margem em de lucro.

• Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei que tomamos pleno conhecimento do objeto

desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desde certame e que nos

submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

• Que não incide nas vedações previstas na LEI No 14.133/2021.

• Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que

nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

• Que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste edital e que serão

executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento

da ordem de serviços;

• Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitas de habilitação e que

nossa Proposta de. preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório edital.

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no

anexo 1 - Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital.

Euclides Borroso 7602, Santa Luzia, Caninde/CE
caixa Postal 66

oriritransporteseservcos©9mailcom
Diffi45.7 9 8748X7A9

IPGSER VICE

• Que o prazo de início da entrega dos equipamentos será de acordo com os termos estabelecidos no anexo

1, deste edital a contar do recebimento, por parte da contratada, da ordem de serviços ou documento similar,

na sede da secretaria solicitante, todos os bens serão avaliados, sob pena de devolução de no aceite, caso

no atenda a descriminação do termo de referência do referido edital ou de má qualidade.

RAZÃO SOCIAL: CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUÇÕES LTDA

CNPJ: 39.420.606/0001-11

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 30350 // INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.328111-2

ENDEREÇO: CEP: RUA EUCLIDES BARROSO 1602 - SANTA LUZIA - CEP 62700-000

FONE/ FAX: (85) 99120 0222

EMAIL: cariritransporteseservicos@gmail.com

BANCO: Banco Do Brasil Agência N°: 1035-9 Conta Corrente N°: 44413-8

Representante Legal: Carlos Douglas Almeida Leandro, brasileiro, solteiro, empresário,

portador do CPF 038.047.463-81 e

RG 20070975064 SSP-CE com residência e domicilio a Rua Maria Amélia Pessoa Cardoso 1606,

Bairro Riacho São Francisco, Canindé - CE.

FONE/ FAX: (85) 99120 0222

EMAIL: cariritransporteseservicos@gmail.com

CARIRI EDEICACOES,
Assinado de forma digital por
CARIRI EDIFIcAcOES,

SERVICOS E 	 SERVICOS E CONDUCOES

CON DUCOES 	 LTDA:394206060001 11

LTDA:394206060001 11
Dados: 2023.12.27 10.16:02
-0300'

Canindé - CE; 27 de dezembro 2023

Carlos Douglas Almeida Leandro

CPF: 038.047.463-81

Sócio Proprietário

Etidlldes 8órroõ 1602, Santo Luziô, Coinde/CE

ÇÇLB&J 98146.1078
carirttrcnsporteseservicasOmoi) com